
DECRETO N.º 38.961, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS  HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI Nº  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013  E  3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos  Cargos  em  Comissão  da  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS DO MUNICIPIO DE ARACRUZ – SEMAD, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍM
BOLO

29566 Luciano Forrechi
Secretário de Administração e

Recursos Humanos
S/R

29032 Sergio Ruy
Subsecretário de

Administração e Recursos
Humanos

CC3

21900
Paulo Roberto Rodrigues Da Silva
Junior

Gerente de Defesa Social e
Segurança Pública

CC7

21867
Ana Paula Carlos Fracalossi 
Goulart

Gerente Administrativo CC7

2612 Jhonny Charles Soldera
Gerente de Recursos

Humanos
CC7

20217 Giovani Felício Falcão Gerente de Tecnologia da
Informação

CC7

20251 Dulcimar Alves Vieira Broetto Coordenador Executivo
Municipal

CC8

29162 Getulio Simoes Rocha
Coordenador de Vigilância

Patrimonial
CC10

2655 Clarice Almeida Coordenador de Controle e
Concessões Patrimoniais

CC10

29559 Rosemeire Sabara Auer
Coordenador de Controle

Administrativo
CC10



27926 Mateus Nossa Lecchi
Coordenador de

Desenvolvimento
Tecnológico

CC10

29165 Aurea Nazare Ferreira
Coordenador de Serviços

Gerais
CC10

32726 Rodolpho Frigini Jubim
Coordenador de Infraestrutura

e Suporte Técnico
CC10

29288 Monica Cristina Pimentel
Coordenador de Protocolo e

Expediente
CC10

29207 Tiago Pianca Marin Felizardo
Coordenador de Segurança e

Telecomunicação
CC10

31470 Simone Aparecida Loureiro Bispo Coordenador de Arquivo CC10

33520 Tiago Laporti Lombardi
Coordenador de Atendimento

e Gerenciamento
CC10

32505 Regina Telles Pelissari De Angeli
Coordenador de Qualidade

Organizacional
CC10

33525
Andreia Campagnaro Tonon 
Castoldi

Coordenador de Treinamento
de Pessoal

CC10

31502 Nilvan Rosa De Almeida
Coordenador de

Videomonitoramento
CC10

29661 Marcilene Geralda Vieira Tonon
Coordenador do Núcleo de
Atendimento ao Cidadão

CC10

29306 Sheila Da Silva Lima
Coordenador de

Acompanhamento de Pessoal
CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


